[image: image1.jpg]

                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                   РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕРОДОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 28.12.2024                                              № 74                           п. Углеродовский

Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Углеродовского городского  поселения
«Муниципальная политика» на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации Углеродовского городского  поселения  от 11.09.2024 № 108 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углеродовского городского поселения», постановлением Администрации Углеродовского городского поселения  от 11.09.2024 № 109 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Углеродовского городского поселения», постановлением Администрации Углеродовского городского поселения от 28.12.2024 № 177 «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Углеродовского городского  поселения «О внесении изменений  к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения от 07.12.2018 № 94», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», -

1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Углеродовского городского поселения «Муниципальная политика» на 2025 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте  Администрации Углеродовского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Углеродовского городского поселения.
Глава Администрации
Углеродовского городского поселения                                          В.В. Глушков
Приложение
к распоряжению Администрации Углеродовского городского поселения от 28.12.2024 № 74

Единый аналитический план реализации муниципальной программы Углеродовского городского поселения

 «Муниципальная политика» на 2025 год
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Углеродовского городского поселения, мероприятия (результата),

контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	начало
	окончание

	всего
	федеральный
бюджет
	областной
бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Углеродовском городском поселении, профессиональное развитие лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Должикова Е.В., специалист 1 категории по правовой, арихивной и кадровой работе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Стимулирование органов местного самоуправления к наращиванию собственного социально-экономического потенциала и развитию муниципальной службы»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Должикова Е.В., специалист 1 категории по правовой, арихивной и кадровой работе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1.
	Контрольная точка 1.1.

Организация и проведение мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления
	х
	10.07.2025

	Администрация Углеродовского городского поселения

(Должикова Е.В., специалист 1 категории по правовой, арихивной и кадровой работе)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.1.2.
	Контрольная точка 1.2.

Организация и проведение мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления
	х
	10.10.2025

	Администрация Углеродовского городского поселения

(Должикова Е.В., специалист 1 категории по правовой, арихивной и кадровой работе)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.1.3.
	Контрольная точка 1.3.
Проведение годовой оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления
	х
	10.02.2026
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Должикова Е.В., специалист 1 категории по правовой, арихивной и кадровой работе)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.2.
	Мероприятие (результат) 2 «Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности муниципальных служащих»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Должикова Е.В., специалист 1 категории по правовой, арихивной и кадровой работе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.1.
	Контрольная точка 2.1.

Определение, формирование тем

и направлений обучения муниципальных служащих Администрации Углеродовского городского  поселения
	х
	31.05.2025

	Администрация Углеродовского городского поселения

(Должикова Е.В., специалист 1 категории по правовой, арихивной и кадровой работе)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.2.2.
	Контрольная точка 2.2.

Заключение муниципального контракта на обучение муниципальных служащих Администрации Углеродовского городского поселения
	х
	01.10.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Должикова Е.В., специалист 1 категории по правовой, арихивной и кадровой работе)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.3.
	Мероприятие (результат) 3 «Оптимизация штатной численности муниципальных служащих»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Должикова Е.В., специалист 1 категории по правовой, арихивной и кадровой работе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.1.
	Контрольная точка 3.1.

Мониторинг штатной численности муниципальных служащих в органе местного самоуправления

Углеродовского городского поселения
	х
	10.07.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Должикова Е.В., специалист 1 категории по правовой, арихивной и кадровой работе)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.3.2.
	Контрольная точка 3.2.

Мониторинг штатной численности муниципальных служащих в органе местного самоуправления

Углеродовского городского поселения
	х
	10.10.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Должикова Е.В., специалист 1 категории по правовой, арихивной и кадровой работе)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.
	Комплекс процессных мероприятий

«Комплекс процессных мероприятий «Реализация муниципальной государственной информационной политики»

	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Должикова Е.В., специалист 1 категории по правовой, арихивной и кадровой работе)
	42,0
	0,0
	0,0
	0,0
	42,0
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Официальная публикация нормативно-правовых актов, проектов нормативно - правовых актов и иных материалов Углеродовского городского поселения»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Должикова Е.В., специалист 1 категории по правовой, арихивной и кадровой работе)
	42,0
	0,0
	0,0
	0,0
	42,0
	0,0

	2.1.1.
	Контрольная точка 1.1.

Закупка включена в план – график закупок
	х
	10.01.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Тимофеева Е.С., специалист первой категории сектора экономики и финансов)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.1.2.
	Контрольная точка 1.2.

Сведения о муниципальном контракте внесены в реестр контрактов
	х
	20.01.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Тимофеева Е.С., специалист первой категории сектора экономики и финансов)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.1.3.
	Контрольная точка 1.3.

Произведена приемка поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг
	х
	25.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Тимофеева Е.С., специалист первой категории сектора экономики и финансов)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.1.4.
	Контрольная точка 1.4.

Произведена оплата товаров, выполненных работ, оказанных услуг по муниципальному контракту
	х
	28.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Тимофеева Е.С., специалист первой категории сектора экономики и финансов)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.2.
	Мероприятие (результат) 2

«Организация доступа населения к информации о деятельности Администрации Углеродовского городского  поселения (https://udarnikovskoe-sp.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения (Тимошенко Галина Владимировна, начальник сектора экономики и финансов)
	42,0
	0,0
	0,0
	0,0
	42,0
	0,0

	2.2.1.
	Контрольная точка 2.1.

Закупка включена в план – график закупок
	х
	10.01.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Тимофеева Е.С., специалист первой категории сектора экономики и финансов)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.2.2.
	Контрольная точка 2.2.

Сведения о муниципальном контракте внесены в реестр контрактов
	х
	20.01.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Тимофеева Е.С., специалист первой категории сектора экономики и финансов)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.2.3.
	Контрольная точка 2.3.

Произведена приемка поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг
	х
	25.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Тимофеева Е.С., специалист первой категории сектора экономики и финансов)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.2.4.
	Контрольная точка 2.4

Произведена оплата товаров, выполненных работ, оказанных услуг по муниципальному контракту
	х
	28.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Тимофеева Е.С., специалист первой категории сектора экономики и финансов))
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	3.
	Комплекс процессных мероприятий

«Социальная поддержка лиц из числа муниципальных служащих Углеродовского городского  поселения, имеющих право на получение единовременной выплаты при увольнении и на получение государственной пенсии за выслугу лет»

	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Углеродовского городского  поселения

(Должикова Е.В., ведущий специалист по правовой, архивной и кадровой работе)
	10,5
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0

	3.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Расходы на выплату государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Углеродовского городского  поселении»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Углеродовского городского  поселения

(Должикова Е.В., ведущий специалист по правовой, архивной и кадровой работе))
	10,5
	0,0
	0,0
	0,0
	10,5
	0,0

	3.1.1.
	Контрольная точка 1.1.

Предложения о потребности в средствах бюджета поселения учтены в решении Собрания депутатов Углеродовского городского поселения о бюджете поселения на очередной год и плановый период
	х
	01.01.2026
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Тимошенко Г.В.. начальник сектора экономики и финансов)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	3.1.2.
	Контрольная точка 1.2.

Осуществлена ежемесячная выплата
	х
	24.01.2025

10.02.2025

10.03.2025

10.04.2025

07.05.2025

10.06.2025

10.07.2025

08.08.2025

10.09.2025

10.10.2025

10.11.2025

10.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Ковтунова Н.Н., ведущий специалист, главный бухгалтер)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	4.
	Итого по муниципальной программе
	х
	х
	х
	52,5
	0,0
	0,0
	0,0
	52,5
	0,0

[image: image2.png]

PAGE
1